
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 10 900 000 €
Reference: R4765186  Bedrooms: 8  Bathrooms: 10  Plot Size: 3 631m  Build Size: 958m  Terrace: 370m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Objevte výjimečnou novostavbu vily navrženou renomovanou architektonickou a interiérovou firmou GC Studios, která
stojí na vyvýšeném pozemku a nabízí svým obyvatelům exkluzivní a sofis>kovaný životní styl. Nemovitost představuje
architektonickou fúzi tradiční středomořské a francouzské provensálské este>ky s přírodními materiály a tradičními
střešními taškami usazenými na sedlové střeše. 

Vila je obklopena pečlivě upravenými zahradami a pěstěnými trávníky, které vytvářejí klidné a malebné prostředí.
Půvab venkovního prostoru umocňuje soukromý bazén doplněný několika odpočinkovými zónami ideálními pro
relaxaci a zábavu. 

Vilu zdobí četná okna od podlahy až ke stropu, díky nimž vnitřní prostory zaplavuje hojnost přirozeného světla. Design
interiéru je dokonalý a zahrnuje vybranou sbírku nábytku a dekorací, které spojují moderní pohodlí s este>ckou
přitažlivosE. Obývací a jídelní část jsou plynule propojeny s moderní kuchyní, která se pyšní úžasným kuchyňským
ostrůvkem a dostatkem úložného prostoru, což z ní činí ideální prostor pro vaření a zábavu. 

Ložnice jsou nádherně zařízené, přičemž hlavní ložnice vyniká jako soukromá oáza pohodlí a stylu. SoučásE této hlavní
ložnice je soukromá terasa s panoramatickým výhledem na okolí a Středozemní moře. 

Vila se navíc může pochlubit bohatým vybavením určeným pro luxusní bydlení. Patří k nim domácí posilovna pro
milovníky fitness, kinosál pro zábavu a SPA se saunou a krytým bazénem, které poskytují útočiště relaxace a wellness. 

Zažijte bezkonkurenční eleganci a moderní pohodlí v této úžasné vile, kde byl každý detail pečlivě propracován tak, aby
nabídl mimořádný zážitek z bydlení.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Bar 
Garbeque 

Orientace 
Východní 
Jižní 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Krytý 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	10 900 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


